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Tegevusaruanne

EMG Karjäärid OÜ põhitegevuseks on ehitusmaterjalide tööstuses, ehituses ja teedeehituses kasutatavate erinevate omadustega 

ehitusmaavarade tootmine (kaevandamine).

 

2022. aastal jätkati liiva, kruusa ja lubjakivi kaevandamist, materjali sõelumist, purustamist ja killustiku tootmist.

Oluliseks sündmuseks oli ettevõtete Geoforce OÜ ning EMG Arendus OÜ ühendamine EMG Karjäärid OÜ-ga.

2022. aastal jätkasime investeerimist karjääridesse, karjääritehnikasse ja geoloogilistesse uuringutesse.

Ehitusmaavarade kaevandamise maht ja sellest tulenevad majandusnäitajad sõltuvad turu nõudlusest antud piirkonnas ja üldisest

majandustegevuse arengust.

Tütarettevõte EMG Kuiv Liiv OÜ põhitegevuseks on kuiva liiva tootmine ja fraktsioneerimine. Põhilisteks klientideks on kuivsegude tehased,

elektrijaamad ja malmivalu tehased.

 

2023. aastal on eesmärgiks veel avamata karjääride avamine, kaevandamisprotsesside täiustamine ja optimeerimine, ehitusmaavara täiendav

väärindamine, teenindamise parandamine ja ressursi otstarbekohane ja säästlik kasutamine.  2023. aasta jooksul on kavas ettevõttega

ühendada emaettevõte EMG OÜ.

 

 

 

Ettevõtet iseloomustavad peamised finantssuhtarvud on järgmised:

 

 

 2022 2021

Ärikasumimarginaal (ärikasum/müügitulu) 5% 10%

Puhaskasumimarginaal (puhaskasum/müügitulu) 1% 6%

Varade tootlus ROA (puhaskasum/varad kokku) 0,4% 4%

Omakapitali tootlus ROE (puhaskasum/omakapital) 6% 47%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (käibevara/lühiajalised

kohustused)
0,49 0,88

Maksevõime- e. likviidsuskordaja (käibevara-varud/lühiajalised

kohustused)
0,16 0,20
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 18 0  

Nõuded ja ettemaksed 729 291 2,12

Varud 1 592 982 3

Kokku käibevarad 2 339 1 273  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 731 2 694 4

Materiaalsed põhivarad 3 960 2 238 5

Immateriaalsed põhivarad 2 969 1 990 6

Kokku põhivarad 8 660 6 922  

Kokku varad 10 999 8 195  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 4 149 934 7,8,12

Võlad ja ettemaksed 658 456 12

Eraldised 4 60  

Kokku lühiajalised kohustised 4 811 1 450  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 5 319 5 860 7,8

Eraldised 16 8  

Sihtfinantseerimine 193 193 9

Kokku pikaajalised kohustised 5 528 6 061  

Kokku kohustised 10 339 7 511  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 3  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 616 360  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 41 321  

Kokku omakapital 660 684  

Kokku kohustised ja omakapital 10 999 8 195  
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Kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 5 276 5 153 10

Muud äritulud 30 12  

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 381 -519  

Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade

valmistamisel
70 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 433 -2 838  

Mitmesugused tegevuskulud -185 -125  

Tööjõukulud -1 137 -739 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -742 -452  

Ärikasum (kahjum) 260 492  

Intressitulud 7 3  

Intressikulud -226 -174  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 41 321  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 41 321  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ EMG Karjäärid raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eestis Finantsaruandluse Standardiga. Eesti

Finantsaruandluse Standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Käesolevaga on koostatud raamatupidamise aastaaruanne perioodi 01.01.2022 - 31.12.2022 a. kohta.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes.

Kasumiaruanne on koostatud vastavalt kasumiaruande skeemile nr.1.

Vastavalt Raamatupidamise seadusele klassifitseerub OÜ EMG Karjäärid väikeettevõtjaks. Sellest tulenevalt on OÜ EMG Karjäärid koostanud

lühendatud raamatupidamise aastaaruande.

Aruandeaastal ei ole koostatud konsolideeritud aruannet kuna konsolideeriva üksuse konsolideeritud näitajad, millest pole maha

arvatud omavahelisi tehinguid, ei ole suuremad kui väikese konsolideerimisgrupi näitajad (Raamatupidamise seadus par.29 lg(2).

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, nõudeid ostjate vastu ja muid lühiajalisi nõudeid. Finantskohustisteks loetakse tarnikatele tasumata

arveid, viitvõlgasid ja muid võlakohustisi.

Finantsvara ja -kohustised võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustise eest makstud või saadud

tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustisega otseselt seotud tehingukulusid.

Finantsvarad ja -kohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjad on kajastatud emaettevõtte aruannetes soetusmaksumuses.

Soetusmaksumuseks loetakse omandamisel makstava tasu õiglast väärtust ning omandamisega otseselt seotud väljaminekuid.

Hiljem korrigeeritakse soetusmaksumust vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal

aruandekuupäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse.

Kui selliseid indikatsioone esineb, siis viiakse läbi vara väärtuse test.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus on kajastatud bilansikirjel "Ebatõenäoliselt laekuvad arved".

Seejuures on nõuet iga konkreetse kliendi vastu hinnatud eraldi, arvestades teada olevat infot kliendi maksevõime kohta. Lootusetud nõuded on

kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Kõiki muid nõudeid (muud nõuded, ettemaksed) kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Valmistoodang võetakse arvele tootmisomahinnas, mis sisaldab nii otseseid tootmiskulusid kui ka tootmise üldkulusid, milleta varud ei

oleks praeguses koguses ja seisundis.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Varude allahindlusi

nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste)kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kajastatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1 tuhat eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 tuhande euro, 

kantakse kohe kulusse kui väikevara. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
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maksud) ja otse soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalse

põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused. Materiaalse põhivara amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninormid

määratakse põhivaraobjektidele individuaalselt lähtudes nende eeldatavast kasulikust elueast. 

Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad

materiaalse põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele (sh tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu

tekitamisel). Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse perioodikuludes. 

Juhul, kui materiaalsete põhivarade objekt koosneb üksteisest oluliselt eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, 

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt 

komponentide kasulikule elueale. 

Kui materiaalsete põhivarade objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus 

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalsete põhivarade mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. 

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse mahakantavat maksumust lähtudes asendamise 

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Immateriaalse varana on OÜ EMG Karjäärid arvel karjääride kaevandusõigused. Karjääride kasutusõiguste

amortisatsioone arvestatakse tegevusmahu meetodi alusel, s.t. amortisatsioonikulu leitakse vastava kuu tootmismahu alusel. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1 tuhat eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5-10

Transpordivahendid 5

Arvutid 4-5

Muu põhivara 5-10

Maa ei amortiseerita

Lõpetamata projektid ei amortiseerita

Ehitised ja rajatised
vastavalt karjääri lubatud

kaevandamismahu täitumisele

 

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalrendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustistena renditud vara õiglase väärtuse summas. Rendimaksed jaotatakse

finantskuluks        ( intressikulu ) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et

intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt

omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav eluiga.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslikeks kohustisteks klassifitseeritakse need kohustised, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustiste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne aruandepäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerimine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Alates 2014. aastast on moodustatud karjääride korrastuskulude eraldist, mille jääk 31.12.2022 seisuga on 20 tuhat eurot.

Sihtfinantseerimine
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Varade sihtfinantseerimise kajastamisel kasutatakse brutomeetodit, st  sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele

tema soetusmaksumuses ja vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimisega seotud sisulised

tingimused on täidetud. 

Tulud

Tulusid ja kulusid kajastatakse tulude ja kulude vastavuse printsiibi alusel. See tähendab, et kulusid kajastatakse samas perioodis kui

kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis on aruandeperioodist pikemad, kuuluvad periodiseerimisele lähtudes olulisuse printsiibist.

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvessa allahindlusi ja soodustusi.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt,

annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv maksumäär on 20% tasumisele

kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest.

Regulaarselt makstavaid dividende maksustatakse alates 2019. aastast määraga 14/86 dividendide netosummast.

Dividendimakseid loetakse regulaarseteks, kui jaotatava kasumi summa ei ületa ettevõtte viimase kolme aasta keskmist jaotatud kasumit,

millelt on Eestis makstud tulumaksu. 

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna ning -kohustisena dividendide väljakuulutamise hetkel,

sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis

tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole

ärilistele otsustele. Seotud osapooled on:

- Omanikud (emaettevõte ning emaettevõtte omanikud);

- Osaühingu ja emaettevõtte juhatuse ja nõukogu liikmed;

- Ettevõtted, mille üle omavad valitsevat mõju eelnevalt kirjeldatud isikud;

- Eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 676 676

Ostjatelt laekumata

arved
676 676

Nõuded seotud osapoolte

vastu
18 18

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
12 12

Ettemaksed 23 23

Tulevaste perioodide

kulud
23 23

Kokku nõuded ja

ettemaksed
729 729

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 258 258

Ostjatelt laekumata

arved
258 258

Nõuded seotud osapoolte

vastu
15 15

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 1

Ettemaksed 17 17

Tulevaste perioodide

kulud
17 17

Kokku nõuded ja

ettemaksed
291 291

Lisa 3 Varud
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tooraine ja materjal 36 21

Lõpetamata toodang 6 0

Valmistoodang 1 550 961

Kokku varud 1 592 982

Varude allahindlusi vaadeldavatel perioodidel toimunud ei ole. 
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Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(tuhandetes eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

11306794 EMG Kuiv Liiv OÜ Eesti Liiva kuivatamine ja müük 100 100

01.01.2022.aastal ühines EMG Karjäärid OÜ oma senise tütarettevõtte Geoforce OÜ-ga ning samasse konsolideerimisgruppi kuuluva

ettevõttega EMG Arendus OÜ.

Ühinemise mõju EMG Karjäärid OÜ bilansile on välja toodud lisas 13.

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

Ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 353 690 168 12 2 452 2 632 319 11 0 11 4 005

Akumuleeritud kulum -78 -308 -57 -7 -1 184 -1 248 -133 0 0 0 -1 767

Jääkmaksumus 275 382 111 5 1 268 1 384 186 11 0 11 2 238

  

Ostud ja parendused 765 139 47 3 130 180 8 0 36 36 1 128

Maa ja varem kasutusel

olnud ehitiste ost
765 0      0 0 0 765

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
 139      0 0 0 139

Muud ostud ja parendused   47 3 130 180 8 0 36 36 224

Lisandumised äriühenduste

kaudu
444 13 36 2 823 861 2 0 0 0 1 320

Amortisatsioonikulu -92 -70 -49 -3 -465 -517 -33 0 0 0 -712

Müügid (jääkmaksumuses) 0 0 -4 -2 -8 -14 0 0 0 0 -14

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 587 844 288 17 4 777 5 082 372 11 36 47 7 932

Akumuleeritud kulum -195 -380 -147 -12 -3 029 -3 188 -209 0 0 0 -3 972

Jääkmaksumus 1 392 464 141 5 1 748 1 894 163 11 36 47 3 960

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2022

Masinad ja seadmed 39

Transpordivahendid 11

Arvutid ja arvutisüsteemid 1

Muud masinad ja seadmed 27
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Kokku 39

Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 2 270 2 270

Akumuleeritud kulum -280 -280

Jääkmaksumus 1 990 1 990

  

Ostud ja parendused 599 599

Lisandumised äriühenduste kaudu 500 500

Amortisatsioonikulu -120 -120

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 3 494 3 494

Akumuleeritud kulum -525 -525

Jääkmaksumus 2 969 2 969

Immateriaalse põhivarana on arvel karjääride kaevandusload.

Kaevandusload on tähtajalised ja neid pikendatakse pidevalt. Pikendamisega ei kaasne sisulist/olulist riski, et pikendamise taotlust

ei rahuldataks lähtudes ajaloolisest kogemusest ja ametkonna senisest praktikast. 

Lisa 7 Kapitalirent
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

18 kapitalirendilepingut

836 277 559  

1,15-2,15% +

6 kuu

EURIBOR

EUR 2022-2027

Kapitalirendikohustised

kokku
836 277 559 0    
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 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

15 kapitalirendilepingut

669 170 499  

1,15-2,15% +

6 kuu

EURIBOR

EUR 2021-2026

Kapitalirendikohustised

kokku
669 170 499 0    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2022 31.12.2021

Masinad ja seadmed 1 037 842

Kokku 1 037 842
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Lisa 8 Laenukohustised
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit

kontsernikontolt
3 272 3 272   3,5% EUR -

Lühiajalised laenud

kokku
3 272 3 272      

Pikaajalised laenud  

Pangalaen
5 360 600 4 760 0

2,0%+6 kuu

EURIBOR
EUR 15.12.2026

Pikaajalised laenud

kokku
5 360 600 4 760 0    

Kapitalirendikohustised

kokku
836 277 559 0    

Laenukohustised kokku 9 468 4 149 5 319 0    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit

kontsernikontolt
164 164   2,5% EUR -

Lühiajalised laenud

kokku
164 164      

Pikaajalised laenud  

Pangalaen
5 961 600 5 361 0

2,0%+6 kuu

EURIBOR
EUR 15.12.2026

Pikaajalised laenud

kokku
5 961 600 5 361 0    

Kapitalirendikohustised

kokku
669 170 499 0    

Laenukohustised kokku 6 794 934 5 860 0    

Ettevõtte lühiajalised kohustused aruandekuupäeval ületavad käibevara, samas on lühiajaliste kohustuste hulgas kajastatud omaniku AS

Infortar arvelduskrediit summas 3272 tuhat eurot mida ei nõuta tagasi järgneval aruandeperioodil.

Infortar AS on lubanud tagada tütarettevõtjale finantstoetuse andmist kuni 31.12.2023 ja vajadusel edaspidi.

Infortar AS tagab, et ettevõtte kohustused saavad tähtaegselt täidetud.

Lisa 9 Sihtfinantseerimine
(tuhandetes eurodes)
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 31.12.2020 Laekunud Tagasi makstud Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2021

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Karjäärimasinad 193 0 0 193 193

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

193 0 0 193 193

Kokku

sihtfinantseerimine
193 0 0 193 193

 

 31.12.2021 Laekunud Tagasi makstud Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2022

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Karjäärimasinad 193 0 0 193 193

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

193 0 0 193 193

Kokku

sihtfinantseerimine
193 0 0 193 193

Sihtfinantseerimisena on bilansis kajastatud SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse kaudu Euroopa Regionaalarengu fondist projekti

„EMG Karjäärid OÜ ressursitõhususe investeering“ raames saadud toetus karjäärimasinate soetamiseks.

Sihtfinantseering on kajastatud brutomeetodil.

Toetusest soetatud seadmed peavad taotluses näidatud kasutuses olema vähemalt viis aastat projektile lõppmakse tegemisest, st. 2024.

aastani.

 

Lisa 10 Müügitulu
(tuhandetes eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 5 276 5 153

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 5 276 5 153

Kokku müügitulu 5 276 5 153

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kruusa ja liiva kaevandamine 5 021 5 031

Kaubavedu maanteel 255 122

Kokku müügitulu 5 276 5 153
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Lisa 11 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 893 506

Sotsiaalmaksud 304 173

Tulemustasude eraldis -60 60

Kokku tööjõukulud 1 137 739

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 27 17

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 22 15

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
3 0

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

Lisa 12 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus OÜ EMG

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja AS Infortar

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 18 15

Kokku nõuded ja ettemaksed 18 15

Laenukohustised   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
3 272 164

Kokku laenukohustised 3 272 164

Võlad ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 2 55

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
10 51

Kokku võlad ja ettemaksed 12 106

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tütarettevõtjad 100 415 515 0 3

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 335 335 0 0

Kokku antud laenud 100 750 850 0 3
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ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 750 750 0 7

Kokku antud laenud 0 750 750 0 7

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

3 524 0 3 360 164 87

Kokku laenukohustised 3 524 0 3 360 164 87

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

164 3 108 0 3 272 72

Kokku laenukohustised 164 3 108 0 3 272 72

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tütarettevõtjad 159 0 0 167 0 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

23 0 0 0 0 0

Kokku müüdud 182 0 0 167 0 0

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tütarettevõtjad 8 0 0 4 612 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 13 761 0 166 0

Kokku ostetud 8 13 761 4 778 0

SAADUD GARANTIID/TAGATISED

 31.12.2022 31.12.2021

Tütarettevõtjad 6 000 6 000

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad
6 000 6 000

Kokku saadud garantiid/tagatised 12 000 12 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
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 2022 2021

Arvestatud tasu 204 143

Nõuded, kohustised

Nõuded tütarettevõtja vastu sisaldab nõuet EMG Kuiv Liiv OÜ-le kauba müügi eest summas 18 tuhat eurot ja kohustis võlgnevust teenuse eest

2 tuhat eurot.

Kohustised samasse konsolideerimisgruppi kuuluva ettevõtja vastu koosnevad:

3272 tuhat eurot arvelduskrediit kontsernikontolt (lisa 6)

10 tuhat eurot intressivõlgnevus Infortar AS-le kontsernikonto kasutamise eest

Ostud, müügid

Aruandeperioodil müüdi tütarettevõtjale EMG Kuiv Liiv OÜ kaupa 159 tuhande euro eest ja osteti 8 tuhande euro eest.

Samasse konsolideerimisgruppi kuuluva ettevõtja Hansatee KV OÜ käest osteti teenuseid 13 tuhande euro eest ja müüdi kaupa Eesti

Biogaas OÜ-e 23 tuhande euro eest.



Lisa 13 Geoforce OÜ ja EMG Arendus OÜ ühinemise mõju EMG Karjäärid OÜ 

bilansile 

 

 

24.05.2022.a. sõlmisid EMG Karjäärid OÜ (ühendav ühing), Geoforce OÜ (ühendatav ühing) ning EMG 
Arendus OÜ (ühendatav ühing) ühinemislepingu. Ühinemine viidi lõpuni ja kanti äriregistrisse 
11.07.2022.a. Ühinemise bilansi päevaks oli 01.01.2022. EMG Arendus OÜ ja EMG Karjäärid OÜ 
ühinemist kajastatakse kui ühise valitseva mõju all olevate ettevõtete vahel toimunud äriühendust 
korrigeeritud ostumeetodil. Korrigeeritud ostumeetodi rakendamisel kajastatakse omandatud 

ettevõtte või äritegevuse varasid ja kohustusi omandava ettevõtte bilansis nende bilansilises 
väärtuses (s.t. nagu omandatud varad ja kohustised omandatud ettevõtte bilansis). Vahet 
omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara bilansilise väärtuse vahel kajastatakse 
omandava ettevõtte omakapitali vähenemise või suurenemisena. 

Kuna Geoforce OÜ oli EMG Karjäärid OÜ tütarettevõte siis vastavalt RTJ 11.57 emaettevõtte 
ühinemine tema tütarettevõtetega ei avalda mõju emaettevõtte konsolideeritud aruandele. 

Kuna EMG Karjäärid OÜ ei olnud emaettevõttena kuni 01.01.2022 konsolideeritud aruannet 
koostanud, siis ühinemise tulemusena tekkis esmakordselt vajadus selgitada, millised oleks EMG 

Karjäärid OÜ finantsaruanded, kui neid oleks konsolideeritud kuni 01.01.2022, et oleks võimalik 
ühinemine raamatupidamises kajastada. Kuni juriidilise ühinemiseni Ettevõte EMG Karjäärid OÜ 
kajastas oma bilansis investeeringut tütarettevõttesse Geoforce OÜ soetusmaksumuses summas 963 

tuhat eurot. 

Selle jaoks viidi läbi ostuanalüüs 2019. aastal 75%-lise osalusega soetatud tütarettevõtte suhtes, kes 
alates 01.01.2022 Karjäärid OÜ-ga ühines. Ostuanalüüsi tulemusena võeti arvele materiaalset 

põhivara summas 394 tuhat eurot ja immateriaalset põhivara summas 214 tuhat eurot. Põhivara 

maksumus leiti õiglase väärtuse meetodil. Omandatud netovara õiglane väärtus oli 813 tuhat eurot 

ning omandamisel ei tekkinud firmaväärtust.  Arvele võetud põhivara jääkväärtus ühinemise bilansi 
päeva seisuga oli 519 tuhat eurot. Perioodil 2019 kuni 2021 kajastatud amortisatsioonikulu oli 89 

tuhat eurot mis ühinemisel kajastati läbi jaotamata kasumi/kahjumi. 

Hilisema 25% Geoforce OÜ osaluse soetuse suhtes pole ostuanalüüsi läbi viidud kuna vastavalt RTJ 11 

punkt 76 tehinguid, mille käigus ettevõte suurendab või vähendab oma osalust tema valitseva mõju 
all olevas tütarettevõttes (tehingud vähemusosalusega), kajastatakse kui omanike vahelisi tehinguid, 
mis ei tekita firmaväärtust ega kasumit või kahjumit. Võimalikud vahed ostu- või müügihinna ja 
vähemusosaluse muutunud bilansilise maksumuse vahel kajastatakse otse omakapitalis. 

Ühinenud ettevõtete omavahelised tehingud on aastaaruandes elimineeritud. 

 

 

 

 



(tuhandetes eurodes) 

01.01.2022 

enne 

ühinemist 
OÜ Geoforce  
ühinemise mõju 

OÜ EMG 
Arendus 

ühinemise mõju 

01.01.2022 

pärast ühinemist 

VARAD         

Käibevarad         

Raha 0 1 0 1 

Nõuded ja ettemaksed 291 7 0 298 

Varud 982 215 0 1 197 

Kokku käibevarad 1 273 223 0 1 496 

Põhivarad         

Investeeringud tütar-ja sidusettevõtjatesse  2 694 -963 0 1 731 

Materiaalsed põhivarad 2 238 1 320 0 3 558 

Immateriaalsed põhivarad 1 990 184 316 2 490 

Kokku põhivarad 6 922 541 316 7 779 

KOKKU VARAD 8 195 764 316 9 275 

          

KOHUSTISED JA OMAKAPITAL         

Kohustised         

Lühiajalised kohustised         

Laenukohustised 934 265 374 1 573 

Võlad ja ettemaksed 456 110 -42 524 

Eraldised 60 4 0 64 

Kokku lühiajalised kohustised 1 450 379 332 2 161 

Pikaajalised kohustised         

Laenukohustised 5 860 316 0 6 176 

Eraldised 8 7 0 15 

Sihtfinantseerimine 193 0 0 193 

Kokku pikaajalised kohustised 6 061 323 0 6 384 

Kokku kohustised 7 511 702 332 8 545 

Omakapital         

Osakapital nimiväärtuses 3 0   3 

Eelmiste perioodide kasum (kahjum) 681 62 -16 727 

Kokku omakapital 684 62 -16 730 

KOKKU KOHUSTISED JA OMAKAPITAL 8 195 764 316 9 275 
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

EMG Karjäärid OÜ osanikule

Arvamus

Oleme auditeerinud EMG Karjäärid OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022 ning

kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2022

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;



- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Andris Jegers

Vandeaudiitori number 171

KPMG Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 17

Narva mnt 5, 10117 Tallinn

30.06.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
EMG Karjäärid OÜ (registrikood: 14273374) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRIS JEGERS Vandeaudiitor 30.06.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 616

Aruandeaasta kasum (kahjum) 41

Kokku 657

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
657

Kokku 657



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kruusa- ja liivakarjääride tegevus; savi ja kaoliini kaevandamine 0812 5020604 95.16% Jah

Kaubavedu maanteel 49411 255396 4.84% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6072732

E-posti aadress info@emg.ee


